**b** ¶ Faſta tercer dia. de iure autem infra .20. dies poterat inueniēs fugitiuum dño suo reddere vel iudici exhibere. vt. l. 1. §. 1. ff. de fugi. ¶ Idē dico q̄ apprehendente fugitiuū quē publicum deducere debet: vt all. l. 1. §. si. ff. de fugi. vbi vide per docto. an quis teneatur ex necessitate apprehendere fugitiuum.

**c** ¶ Con todas las cosas. Nota ex hac. l. q̄ cælans vel protegens seruum est fur. cōcor. alle. l. 1. §. 1. ff. de fugi. hinc est quod pro vna cælatione condemnatur dupli: vt hic & pro duabus tripli: & sic deinceps. vt. C. eo. tit. l. quicumque: cōcor. all. l. 1. §. 1. & 2. l. si. ff. de fugi. q̄ dic vt ibi no. glo. ¶ Item no. ex hac. l. q̄ in hoc iudicium venit rerum æstimatio quas secum seruus abstulit ad quod tenetur delicti princeps. vt. l. in hoc. ff. de seruo corrup. & l. nera tius. §. si. eo. tit. vide foro iuz. li. 9. tit. 1. l. 5.

¶ **Additio.** ¶ Concuerdã con esta ley: la ley. 8. dela 7. partida. titulo. 14. la qual pone que esta ley ha lugar e la pena della caso que el seruo no fur tasse ni el consejo ouiesse escripto.

**d** ¶ S' alguno: consejare. Videlicet fraudulenter: aliàs nõ tenetur iuxta regulam vulgarem: nemo ex consilio extra de regu. iuris. li. 6. dicit aut consulere q̄ ille verbo suadet: vt notat in. l. 1. C. e. ti. Ex consilio em̄ quis punitur q̄n tendit in alterius perniciē cum dolo si ille cui cōsiliū dat non erat aliàs facturus aut non cito aut non eo modo: q̄a nõ debet parci ei q̄ aliū ad delinquēdū aut cōmouit aut instruxit cum docet ignorantē aut dirigit dubitantē: q̄a magistri scelerum tanq̄ factionum capita percutiendi sunt. vt. C. de male. & ma. l. nemo. & l. culpa. Si aut ille cui consiliū est datū suo motu: industria p̄z ordinationeq; facturus erat consiliū tanq̄ superuacuum nõ nocet: vt in. l. de obli. quę ex male. §. certe. Cōsiliū ergo aut factõ p̄stat: aut verbo: aut simul factõ

de alguno por se encobrir a de su dueño: o por se escóder aquel en cuya casa se ascódiere: parelo ante el al calde del lugar: fasta tercer dia b con todas las cosas q̄l fallo: e si mas lo tuuie re o le transpusiere: peche lo con otro tan bueno a su dueño: e si lo auer no pudiere: peche dos tan buenos a su dueño.

¶ Ley Quarta.

**S** i alguno consejare d a seruo ageno que faya o si supo q̄ queria fuyr

& verbo. in primo & tertio casu indistincte punitur cōsulens. vt. l. sape. ff. de verbo. sig. Secundo casu distinguitur: aut principalis est alias facturus vel ne. vt all. l. sape vel dic quod etiam si alias erat facturus. punitur contulens in atrocissimis saltim extraordinarie: quia tractator punitur & qui cōsulit tractat. ff. de adul te. l. & si amicis. vt hec & alias notat Bald. in allega. l. 1. C. eodem titulo.